



Tlf: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HSV FINANS III A/S**  
**TIDL. HANSEN & NØTTRUP HOLDING A/S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. september 2014

---

Keld Per Villadsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. april 2013 - 31. marts 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HSV Finans III A/S Østergade 15 9760 Vrå
	CVR-nr.: 28 11 98 36
	Stiftet: 17. august 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. april 2013 - 31. marts 2014
<b>Bestyrelse</b>	Dorte Simonsen Skole Niels Christian Hem Svend Vestergaard Pedersen
<b>Direktion</b>	Keld Per Villadsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktiviteter.

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2013/14 et underskud på 658 tkr. mod et underskud på 396 tkr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Egenkapitalen er samtidig reduceret fra -2.641 tkr. i 2012/13 til -3.299 tkr. pr. 31. marts 2014. Det er ledelsens plan, at selskabet inden for en periode på 1-2 år skal indgå i en forenkling af koncernen, hvor et eller flere selskaber påtænkes sammenlagt.

Selskabets gæld til datterselskabet, HSV Finans II A/S, på 4.100 tkr. forventes indfriet i forbindelse med koncernens genforhandling af sin kreditramme med koncernens pengeinstitut. Der er på nuværende tidspunkt drøftelser mellem koncernens ledelse og kreditinstituttet, og det er ledelsens forventning, at anmodningen om en forøgelse af moderselskabets kreditramme vil blive imødekommet.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen for datterselskabet HSV Finans II A/S.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>-556.426</b>	<b>-287.920</b>
Eksterne omkostninger.....		-15.860	-20.625
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-572.286</b>	<b>-308.545</b>
Finansielle omkostninger.....		-120.000	-123.706
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-692.286</b>	<b>-432.251</b>
Skat af årets resultat.....	1	33.926	36.119
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-658.360</b>	<b>-396.132</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-658.360	-396.132
<b>I ALT.....</b>		<b>-658.360</b>	<b>-396.132</b>

**BALANCE 31. MARTS**

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		533.494	1.089.920
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>533.494</b>	<b>1.089.920</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>533.494</b>	<b>1.089.920</b>
Udskudte skatteaktiver.....		8.958	31.243
Tilgodehavende selskabsskat.....		115.542	59.331
Tilgodehavender.....		<b>124.500</b>	<b>90.574</b>
Likvider.....		<b>157.670</b>	<b>157.850</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>282.170</b>	<b>248.424</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>815.664</b>	<b>1.338.344</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overkurs ved emission.....		0	7.500.000
Overført overskud.....		-3.799.450	-10.641.090
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>-3.299.450</b>	<b>-2.641.090</b>
Gæld til tilknyttede selskaber.....		4.099.614	3.964.434
Anden gæld.....		15.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>4.115.114</b>	<b>3.979.434</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.115.114</b>	<b>3.979.434</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>815.664</b>	<b>1.338.344</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-33.965	-36.083	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	39	111	
Regulering af udskudt skat.....	22.285	8.824	
Overført i sambeskatning.....	-22.285	-8.971	
	<b>-33.926</b>	<b>-36.119</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

2

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. april 2013.....	10.912.610
<b>Kostpris 31. marts 2014.....</b>	<b>10.912.610</b>
Ned- og afskrivninger 1. april 2013.....	9.822.690
Årets nedskrivning.....	556.426
<b>Ned- og afskrivninger 31. marts 2014.....</b>	<b>10.379.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2014.....</b>	<b>533.494</b>

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
HSV Finans II A/S.....	533.493	-556.426	100 %

**Egenkapital**

3

	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2013.....	500.000	7.500.000	-10.641.090	-2.641.090
Intern overførsel.....		-7.500.000	7.500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-658.360	-658.360
<b>Egenkapital 31. marts 2014.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-3.799.450</b>	<b>-3.299.450</b>

Aktiekapitalen er ændret i regnskabsåret 2011/12, hvor kapitalen på 580 tkr. blev nedsat til dækning af underskud mod nytægning på 500 tkr.

**Eventualposter mv.**

4

Ingen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

5

**Usikkerhed ved going concern**

6

Selskabets realiserede i regnskabsåret 2013/14 et underskud på 658 tkr. mod et underskud på 396 tkr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Egenkapitalen er samtidig reduceret fra -2.641 tkr. i 2012/13 til -3.299 tkr. pr. 31. marts 2014. Det er ledelsens plan, at selskabet inden for en periode på 1-2 år skal indgå i en forenkling af koncernen, hvor et eller flere selskaber påtænkes sammenlagt.

Selskabets gæld til datterselskabet, HSV Finans II A/S, på 4.100 tkr. forventes indfriet i forbindelse med koncernens genforhandling af sin kreditramme med koncernens pengeinstitut. Der er allerede på nuværende tidspunkt drøftelser mellem koncernens ledelse og kreditinstituttet, og det er ledelsens forventning, at anmodningen om en forøgelse af moderselskabets kreditramme vil blive imødekommet.

Der henvises i øvrigt til note 18 for datterselskabet HSV Finans II A/S.